I & I in Saitama
WEB講演会

第９回 学術講演会のご案内
代表世話人 獨協医科大学埼玉医療センター 耳鼻咽喉科 教授 田中 康広 先生

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

下記の通り、第９回 Ｉ ＆ Ｉ in Saitama 学術講演会を開催することになりました。

新型コロナウイルスの影響により、本講演会はＷＥＢでの開催となります。

お忙しい中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 謹白

18：45～  「ビラノア錠 情報提供」 Meiji Seika ファルマ株式会社

19：00～20：00  （CC：39）

座長：獨協医科大学埼玉医療センター 耳鼻咽喉科 教授 田中 康広 先生

「アレルギー性鼻炎治療の new strategy

-治療法をどのように選択するか-」
大阪はびきの医療センター アレルギー医療部門 耳鼻咽喉科

主任部長 川島 佳代子 先生

～休憩 10分～

20：10～21：10   （CC：38）

座長：獨協医科大学埼玉医療センター 耳鼻咽喉科 教授 田中 康広 先生

「ＡＮＣＡ関連血管性中耳炎（OMAAV）の

診断と取り扱い」
旭川医科大学 耳鼻咽喉科・頭頚部外科 教授 原渕 保明 先生

共催 Ｉ＆Ｉ in Saitama  埼玉県耳鼻咽喉科医会  Meiji Seikaファルマ株式会社

日本医師会生涯教育制度２単位として認定されます。(ｺｰﾄﾞ 38：聴覚障害、39：鼻漏・鼻閉）

日本耳鼻咽喉科学会認定専門医制度の１単位(領域講習)として認定されます。

※領域講習上限のため、２つ受講されても１単位のみ認定となります。

記

 日時：２０２０年１１月１９日（木） １８：４５～２１：１０
     ※ご持参のＰＣにて接続下さい。専用のＵＲＬが必要となります。

同封されております申込用紙を記入の上、ＦＡＸにて返信お願い致します。

特別講習 １（領域講習）

特別講習 ２（領域講習）

製品説明